

## Cenová ponuka - doplnenie systému EPS

REKAPITULÁCIA		
1.	Dodávky zariadení	1 897,52 €
2.	Montáž dodávok	231,50 €
3.	Dodávky inštalovaného materiálu	447,30 €
4.	Montáž inštalovaného materiálu	572,00 €
5.	Dopravné náklady 3% z ceny dodávky materiálu a zariadení	70,34 €
6.	Projektová dokumentácia 6% z ceny dodávky materiálu a zariadení	140,69 €
<b>Spoľu bez DPH</b>		<b>3 359,35 €</b>
<b>DPH 19%</b>		<b>638,28 €</b>
<b>Cena celkom za systém s DPH</b>		<b>3 997,63 €</b>

P.č.	Zariadenia systému	Počet ks/m	Dodávky		Práca	
			Jednotk. cena	Cena celkom	Jednotk. cena	Cena celkom
1.	Senzor interaktívny optický 813P	38	35,00	1330,00	1,00	38,00
2.	Tlačidlový hlásič DIN820 vnútorný červený s izolátorom	4	45,78	183,12	4,50	18,00
3.	Zásuvka 5B 5"	40	3,76	150,40	4,00	160,00
4.	Siréna	3	56,00	168,00	4,50	13,50
5.	Senzor interaktívny tepelný 801H	2	33,00	66,00	1,00	2,00
<b>Zariadenia spolu</b>				<b>1 897,52 €</b>		<b>231,50 €</b>

P.č.	Elektroinštalčný materiál a práce	ks/m	Materiál		Práca	
			Jednotk. cena	Cena celkom	Jednotk. cena	Cena celkom
1.	Žľab 18x15, bezhalogénový	270	0,48	129,60	0,50	135,00
2.	Žľab 30x15, bezhalogénový	10	0,76	7,60	0,60	6,00
3.	Kábel JH(ST)H-R, požiarne odolný 90min, samozhášavý, bezhalogénový	350	0,63	220,50	0,30	105,00
4.	Kábel JH(ST)H-V, požiarne odolný 180min, samozhášavý, bezhalogénový	40	0,84	33,60	0,30	12,00
5.	Hmoždenka 6x50 so skrútkou	300	0,12	36,00	0,20	60,00
6.	Drobný elektroinštalčný materiál (prepojovacie škatule, wago svorky,...)	1	20,00	20,00	20,00	20,00
7.	Prierez cez stenu/strop do 32cm	30	0,00	0,00	2,80	84,00
8.	Naprogramovanie ústredne EPS (zmena konfiguračného programu)	1	0,00	0,00	100,00	100,00
9.	Prvá odborná skúška systému EPS	1	0,00	0,00	50,00	50,00
<b>Elektroinštalčný materiál a práce spolu</b>				<b>447,30 €</b>		<b>572,00 €</b>

**Poznámky:**

Dĺžky kabeláže a žľabu sú navrhnuté odhadom.

\* *Výsledná suma sa zvýšila o čiastku 152,52 €, z nasledovných dôvodov:*  
 1 - počas väčšieho množstva káblov (v pol. 3. namiesto 350 450m)  
 2 - " " " drobn. instal. mater. (20. € → 98,40 €)  
 3 - zvýšila sa daň - DPH o 7%.

Cenová ponuka má platnosť 60 dní od dátumu vypracovania.

Dátum vypracovania cenovej ponuky: 30.11.2010

Cenovú ponuku vypracoval Štefan Obický.